
                             2021年 5月 

お得意様各位 

                        女神インキ工業株式会社 

                             

金インキ製品価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃よりご愛顧頂いております弊社金インキにつきまして、その独自特殊

効果を生み出す主要原材料である非鉄金属の銅建値が、2020年 7月以降 急激 

且つ大幅に高騰しており 暫くこの高値状態が続くとの見通しであります。  

  

未だに収束の兆しが見えない新型コロナウイルス感染拡大による経済停滞が続く

中、お客様各位に対しては大変心苦しく、我々としても誠に不本意でございます

が、弊社製品価格の改訂を謹んでお願い申し上げる次第でございます。   

 

どうかこの特異環境下での厳しい事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜ります様切

にお願い申し上げます。   

 

    

敬具 

― 記 ― 

 

 ＊ 対象品目    オフセット枚葉・輪転用金インキ製品 

           フレキソ金インキ製品 

 

 ＊ 値上げ幅    １Kgあたり 250円 

 

 ＊ 実施日     2021年 7月 1日出荷分より 

                                 以上 

 


